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Б ухгалтерски й  баланс 

Актив

Форма по ОКУД 0710001

П ояснения1 Н аименование
показат еля К од На от чет ную  дат у  

от чет ного  п ери ода

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы 111^1 - j j

Результаты исследований и q i............................................. i....Г
разработок I............................................. I....L

Нематериальные поисковые 1 =............................................. ;
активы i............................................. !....L

Материальные поисковые 1140 =............................................. ;....:
активы ;............................................. ;....L.

Основные средства 115  ̂ i 498199 j j

Доходные вложения в 1160 .̂............................................ ^
материальные ценности j............................................. ;....L

•............................................. :....Г
Финансовые вложения 1170 ; - ; ;

Отложенные ш аго вы е 118 И ................134254...............1....Г
активы I............................................. :

Прочие внеоборотные активы 1190 i - | i

I Итого по разделу I 1100 j 632453 j j

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 121  ̂ i 66518 j j

Налог на добавленную  
стоимость по приобретённым 1220 i 884 I I

ценностям  

Дебиторская задолженность 123  ̂ 1 346455 i i

Финансовые вложения (заV :............................................. :....Г
исклю- чением денежных 1240 : - : :

эквивалентов)  

Денежные средства и 1 2 5 ^ .................26992.................!....Г'
денежные эквиваленты j............................................. I....L

Прочие оборотные активы 1260 j 86  j j

Итого по разделу II 120  ̂ i 440935 j j

БАЛАНС 1600 I 1073388 j j

На 31 дек абря  
п р еды дущ его  го д а

На 31 д ек а бр я  года , 
пр едш ест вую щ его  

пр еды дущ ем у

5 6
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; ;
i i
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...i
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L...
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! c :
588986

i :
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; ;
i i
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!
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17740
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299150

18506
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ИНН [ 0 I I I 0 [ 0 I I i I I I 1 Q 3 ...........
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ПАССИВ

Н аименование
показат еля К од На от чет ную  дат у  

от чет ного  п ери ода
На 31 дек абря  

п р еды дущ его  го д а

На 31 д ек а бр я  года , 
пр едш ест вую щ его  

пр еды дущ ем у

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал 
(складочный капитал, 
уставный фонд, вклады 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров2

Переоценка внеоборотных 
активов
Добавочный капитал (без 
переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу III

1310

1320

1340

1350

1360

1370

1300

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ3

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

Фонд недвижимого и
особо ценного движимого 1360
имущества
Резервный и иные целевые 1370
фонды

Итого по разделу III 1300

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Отложенные налоговые 
обязательства

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV

1410

1420

1430

1450

1400
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(-) 1
,......
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П ояснения1 Н аименование
показат еля К од На от чет ную  дат у  

от чет ного  п ери ода
На 31 дек абря  

п р еды дущ его  го д а

На 31 д ек а бр я  года , 
пр едш ест вую щ его  

пр еды дущ ем у

1 2 3 4 5 6

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

[ Z Z Z ]
Заемные средства 1510 j - Z ] 1.......... -

..... ; i...........

! - 1

C Z Z j
Кредиторская задолженность 1520 j 698260 Z ! !.......... 461881 ..... ! !...... 217485 ....!

E Z Z j
Доходы будущих периодов 1530 j

......................
........ i........ • i•....... -

! 
! - i

i........................ (
j........................ i

Оценочные обязательства 1540 ! - ........ i
........ !

!
!

- ;
i

i
i

- i
!

i........................ ;
!...........- ........... i

Прочие обязательства 1550 j ......................
........ :
........ j

:..........
i

- i
1

i
I

- :
i

[ Z Z Z
Итого по разделу V 1500 j 698260 ........ 1 !

461881
! !

217485
!

i...........- ........... ! БАЛАНС 1700 j 1073388 ! ! 1052428 ! 1 1009039 !
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист пр ед ст авл яет ся  при наличии ра сш иф ровок

Поясне­
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нематериальные активы  (стр. 1110), в том числе:

11101 - - -

11102 - - -

11103 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 - - -

11202 - - -

Нематериальные поисковые активы  (стр.1130), в том числе:

11301 - - -

11302 - - -

Материальные поисковые активы  (стр.1140), в том числе:

11401 - - -

11402 - - -

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

Здания 11501 66377 68057 69741

Сооружения и передаточные устройства 11502 149441 191548 213351

Машины и оборудование 11503 74824 86775 96766

Транспортные средства 11504 6539 7103 8513

Другие виды основных средств 11505 324 545 833

земельные участки 11506 198635 198635 198635

незавершенное строительство 11507 2059 1743 1147

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

11601 - - -

11602 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

11701 - - -

11702 - - -

11703 - - -

11704 - - -

Отложенные налоговые активы  (стр. 1180), в том числе:

11801 - - -

11802 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

11851 - - -

11852 - - -

Прочие внеоборотные активы  (стр. 1190), в том числе:
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11901 - - -

11902 - - -

11903 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист пр ед ст авл яет ся  при наличии ра сш иф ровок

Поясне­
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Запасы (стр. 1210), в том числе:

сырье, материалы и др аналогичные ценности 12101 66518 69306 65023

прочие запасы и затраты 12102 0 23 66

12103 - - -

12104 - - -

12105 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

покупатели и заказчики 12301 319677 296710 264510

авансы выданные 12302 5042 4519 7027

переплата по налогам и сборам 12303 915 2081 9824

переплата по налогам в 
государственные внебюджетные фонды 12304 693 454 264

прочие дебиторы 12305 20128 18015 16625

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

12401 - - -

12402 - - -

12403 - - -

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

Касса 12501 77 87 15

Расчетный счет 12502 23479 13671 13665

Денежные средства в пути 12503 3436 3982 4826

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

12551 - - -

12552 - - -

Прочие оборотные активы  (стр. 1260), в том числе:

Недостачи и потери от порчи ценностей 12601 86 86 -

12602 - - -

12603 - - -



1050 5 83
КПП

ИНН 0  5  7  0  0  0  6  1 3  1 - -

0 5 4 1 0 1 0 0 1  Стр. ° 
i

° 
;

9

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист пр ед ст авл яет ся  при наличии ра сш иф ровок

Поясне­
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады  товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

13101 - - -

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 (-) (-) (-)
Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201 - - -

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

13401 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

13501 - - -

13502 - - -

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

13601 - - -

13602 - - -

Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

13701 - - -

13702 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

13751 - - -

13752 - - -

Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

14101 - - -

14102 - - -

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301 - - -

14302 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист пр ед ст авл яет ся  при наличии ра сш иф ровок

Поясне­
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

14351 - - -

14352 - - -

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501 - - -

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

15101 - - -

Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

поставщики и подрядчики 15201 678763 445255 204042

перед персоналом организации 15202 5018 5352 5145

перед государственными внебюджетными фондами 15203 2573 2338 2568

по налогам и сборам 15204 3574 2513 3049

прочие кредиторы 15205 4689 3326 924

авансы полученные 15206 3643 3097 1757

15207 - - -

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

15301 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

15401 - - -

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15451 - - -

15452 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

15501 - - -
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О тчет о ф инансовых результатах

Форма по ОКУД 0710002

П ояснения1 Н аименование
показат еля

2

I Выручка 2 

i Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы 

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж 

Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 

Проценты к уплате 

Прочие доходы 

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

К од

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

СПРАВОЧНО
Результат от переоценки внеоборотных активов, не 2510 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
Результат от прочих операций, не включаемый в 
чистую прибыль (убыток) периода 2520

Совокупный финансовый результат периода3 2500

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910

За отчетный п ери од

4

460986

(603866)

(142880)

...... (-).......

(50107)

(192987)

(-)

2882

(71539)

(261644)

...... (0 ).......

(2576)

(298)

50051

(211891)

(211891)

За аналогичный п ери од  
п р еды дущ его  го д а

..•

....:
: . . . .

......

..; L

.: Г

..I

..:

..!

! . . . .

Г"
L.

....I Г

.: Г

..I

..:

..!

! . . . .

Г"
L.

....I Г

..I Г

..!

..:

..!

Г

Г"
L.

....I Г

.I Г

..!

..:

..!

Г

Г"
L.

398177

(561247)

(163070)

(-)

(44363)

(207433)

(-)

1685

(42658)

(248406)

(0 )

(2278)

4

47399

(201003)

(201003)

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую 
прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» .

5
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ИНН -
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i
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист пр ед ст авл яет ся  при наличии ра сш иф ровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код За отчетный период За аналогичный период 

предыдущего года
1 2 3 4 5

Выручка (стр. 2110), в том числе:

выручка от продажи электроэнергии 21101 74797 71478

выручка от продажи теплоэнергии 2 1 1 0 2 368695 321849

выручка от продажи товаров, 
приобретенных для перепродажи 21103 3482 1043

выручка от прочей деятельности 21104 1434 1869

выручка от продажи мощности 21105 12578 1938

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

Себестоимость электроэнергии 212 01 (59250) (68125)

себестоимость мощности 2 1 2 0 2 (30740) (13580)

себестоимость теплоэнергии 21203 (509446) (477499)

себестоимость товаров, приобретенных для перепродажи 21204 (3296) (847)

себестоимость от прочей деятельности 21205 (1134) (1196)

Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

прибыль от продажи электроэнергии 21 001 15547 3353

убыток от мощности 2 1 0 0 2 (18162) (11642)

убыток от продажи теплоэнергии 21003 (140751) (155650)

прибыль от продажи товаров, 
приобретенных для перепродажи 21004 186 196

прибыль от прочей деятельности 21005 300 673

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

22 101 (-) (-)
Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

электроэнергия 22 201 (4916) (5057)

мощность 2 2 2 0 2 (2551) (1730)

теплоэнергия 22203 (42272) (37265)

товары, приобретенные для перепродажи 22204 (273) (7)

по прочей деятельности 22205 (95) (304)

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

электро энергии 22 001 10631 (1704)

мощности 2 2 0 0 2 (20713) (13372)

теплоэнергии 22003 (183023) (192915)

товаров, приобретенных для перепродажи 22004 (87) 189

по прочей деятельности 22005 205 369

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -

Проценты к  получению (стр. 2320), в том числе:
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0 5 4 1 0 1 0 0 1  Стр. ° 
\

i 3

23201 - -

Проценты к  уплате (стр. 2330), в том числе:

23301 (-) (-)
Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

от реализации МПЗ 23401 751 745

пени , штрафы, неустойки признанные 23402 825 258

приход металлолома 23403 245 158

госпошлины по выигранным делам 23404 836 524

от реализации ОС 23405 61 0

от реализации других активов 23406 140 0

прибыль прошлых лет 23407 24 0

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

от реализации МПЗ 23501 (315) (143)

услуги банков 23502 (1182) (1175)

резерв по сомнительным долгам 23503 (21246) (7974)

пени, штрафы, признанные по 
которым получено решение суда 23504 (11526) (358)

госпошлины 23505 (2189) (738)

выплаты членам Совета директоров 23506 (6231) (5458)

командировочные расходы непроизводств характера 23507 (303) (1030)

отчисления профсоюзной организации 23508 (1085) (1032)

взносы в некоммерческие организации 23509 (4408) (1589)

выплаты сотрудникам по коллективному договору 23510 (2960) (3003)

расходы по оценке имущества 23511 (678) (0 )

расходы по законсервированной Каспийской ТЭЦ 23512 (17597) (19423)

путевка в санаторий 23513 (0 ) (62)

убытки прошлых лет 23514 (393) (358)

расходы от реализации прочих активов 23515 (133) (143)

прочие расходы 23516 (6 ) (172)

невозмещаемй НДС 23517 (2 ) (-)

представительские расходы 23518 (15) (-)

Расходы на страхование 23519 (1270) (-)
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Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Лист пр ед ст авл яет ся  при наличии ра сш иф ровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код За отчетный период За аналогичный период 

предыдущего года
1 2 3 4 5

Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

23001 - -

23002 - -

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

24211 - -

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

24301 - -

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

24501 - -

Прочее (стр. 2460), в том числе:

24601 - -

24602 - -

24603 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), в том 
числе:

25101 - -

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

25201 - -
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ИНН
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О тчет об изменениях к ап и тал а

1. Движение капитала
Форма по ОКУД 0710003

Собственные акции,
Уставный капитал выкупленные у  акционеров Добавочны й капитал Резервны й капитал

1 2 3 4

Величина капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

Н ераспределенная прибыль 
(непокрытый убы т ок)

5

435812 (-) "1 Г "1 Г 348519

(ПРЕДЫДУЩИЙ ГОД)
Увеличение капитала -  всего: (3210)

"1 Г 
... j !...

"1 Г
... j I...

"1 Г 
. . . j ; . . .

в том числе: 
чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212) j

доходы, относящиеся непосредственно н а г  
увеличение капитала (3213) L.
дополнительный выпуск акций (3214)

j....
...j I....
""j ;....

" п ..
....I I....

увеличение номинальной стоимости акций (3215)

реорганизация юридического лица (3216)

|..................... 0 ..................... ! |.................. - .................. | Г

Уменьшение капитала -  всего: (3220)

Г
. . . . ;  I . . .

' " 1 !..
. . . . ;  i........

Г"’
L. (0 )

в том числе: 
убыток (3221)

..11........-........11.......^ .......11.......^ .......ii.... (201003).... и.

переоценка имущества (3222)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3223) 
уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

Z Z j Z Z Z !  l I Z Z Z I j l I I
уменьшение количества акций (3225)

(-)

(-)

реорганизация юридического лица (3226)

1..................... 0 ..................... 11.................. - .................. I Г

] !......Л •....
''I !....
.j L.

:....
j

|

!....

L

(201003)

...... (-).......

...... (-)....... i....
...j i....

. . . . ;  I . . . . . . . I  I . . .

" n ..
....I I..

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230) 

Изменение резервного капитала (3240)

L.

JL
"] Г

(-) ...... ; ; ....
....I i..

...j

1

И т ого
6

784331

0

(201003)

(201003)

....(-)....

...... (0 ).......

...... (0 ).......

....(-)....

...... (0 ).......

....(-)....

..i

... !

... i

... :

..!

... I

..i

..I

... I

..i

... ;

..I

..I

... I

... i

..I

... !

... I

.... i

... I

0 0
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ИНН
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Уставный капитал
Собственные акции, 

выкупленные у  акционеров Добавочны й капитал
1 2 3

Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

Резервны й капитал 
4

Н ераспределенная прибыль 
(непокрытый убы т ок)

5

I 435812 ;; (-)

Увеличение капитала -  всего: (3310)

J !.................. - .................. ! ! .................. - .................. ! L
(ОТЧЕТНЫЙ ГОД)

147516

Г
в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

1

доходы, относящиеся непосредственно на;...........................
увеличение капитала (3313) i...........................
дополнительный выпуск акций (3314)

увеличение номинальной стоимости акций (3315)

!............................................. I !....................................... ! ! .......................................!
!............................................. I !....................................... i !.......................................i

реорганизация юридического лица (3316)
:............................................. : :....................................... : :.......................................:

Уменьшение капитала -  всего: (3320)

:....л.
: ........

. . . j  L

(0 ) ..
в том числе: 
убыток (3321)

переоценка имущества (3322)

(-) (-)

....... - .................. I

............................ : :....

(215229)

(211891)

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3323) 
уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

(-)
.... ;
.... ! (-)

(3338)

" п ....
....I I....

;....
. . . j !......

J L

(-) .... 11.................. - .................. | ...... ! ! ....
...... i i....

уменьшение количества акций (3325)
Г"

:................... ^- .̂...................! ! .................. : .................. ! ! ..........
реорганизация юридического лица (3326)

дивиденды (3327)

Изменение добавочного капитала (3330)

I.....
...... ; :....
....и..

л
(-)

...... ; ! ..........

....i I......

Изменение резервного капитала (3340)

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)

.............435812............... 11................ (- ).................| |.................. - ...........

Г”
... j I... 

"••• ••••
...j L

...j

(67713)

И т ого
6

583328

(215229)

(211891)

...... (-).......

(3338)

...... (-).......

...... (-).......

...... (0 ).......

...... (-).......

368099

..I

..!

..I

... ;

..I

..I

..!

... I

..i

... i

... i

..!

... :

..i

... ;

... I

J
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2. К орректировка в  связи  с изменением учетной политики и исправлением  ошибок

Н аименование показателя Код

1 2

Капитал -  всего:

до корректировок 3400

корректировка в связи с:
изменением учетной 341 0  
политики

исправлением ошибок 3420

после корректировок 3500

Н а 31 декабря года, 
предш ест вую щ его предыдущему 

3

Изм енение капит ала за  предыдущ ий год 
за  счет чистой прибыли (убытка) за  счет иных

4  5

■"= Г
J  L.

1 г

1 г 
. . . ;  ! . . . .

Г "

J L.

2 II

Н а 31 декабря предыдущ его года 
6

:.....

.......... !  : .........

.... i i....

.... ; ;....

1  
... I
... ;
..I

..I

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый убыток): 

до корректировок 3401

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики 3411

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501 

по другим статьям капитала: 

до корректировок 3402

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики 3412

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502 ;....

J L

. . . :  I . . .

"] Г"
J L.

J  L

"1 Г"
. . . ;  I . . . .

'"I Г"
J  L.

Г"’
J  L

.... I :....

.. ! !..

! Г"

Г"

...! L.
Г’"

,.j L

.. ! !..

.. ; )..

.... : :....

I..

.. ; i..

.... ; :....

.. I !..

... !

..!

..!

.....I

..... 1

... !

..!

..I

..!

..;

... ;

..!

3. Ч и сты е а к ти в ы

Н аим енование показателя

Чистые активы

Код

2

3600

Н а  31 декабря

3

368099

Н а  31 декабря предыдущ его года  

4

583328

Н а  31 декабря года, 
предш ест вую щ его предыдущ ему 

5

...j L .
784331

..!
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О тчет о движ ении денеж ны х средств

Н аименование показателя За отчетный год

Форма по ОКУД 0710004
За  аналогичный период  

предыдущ его года

1 2 3 4
Денежные потоки от текущих операций

Поступления -  всего

: 
: 

j 
; 0 41 444512 ....: ;........

.. j !....
381234 ........... i

1
в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг 4111 j 393310 1 1 334431 !
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и 
иных аналогичных платежей 4112 ;

!.....
1353 .. i !....

.. ; i....
1557 !

...... i

от перепродажи финансовых вложений 4113 1 - ....i I........
.. ! i.... - ........... ;

1

прочие поступления 4119 j 49849
i :

45246
1

Платежи -  всего 4120 i
:.....

(423337) i !..; ;....
(359805) ;...... •

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 4 1 2 1 1........ (242681) ....j j........

....! i........
(200106) i

i

в связи с оплатой труда работников 4122 j (97600)
..: :....

! 1
(92161)

........... :
!

процентов по долговым обязательствам 4123 j (3000) ! ! (-) !

налог на прибыль 4124 ;
!..... (-) ..! !....

.. ! i.... (-) !
...... 1

прочие платежи 4129 j (80056) .. ! I....
..! !....

(67538) ........... ;
1

Сальдо денежных потоков от текущих операций 4100 j 21175
! :

21429
1

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам) 
дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования 
денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим 
лицам
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций

4210

4211

4212

4213

4214 

4219

"1 Г

I.... "] Г"' 
..j L.

...I I. 

1 Г

!.... "1 Г"' 
J L.

J L

..I..•

..!

..I

... :

..!

... i

..:

... :

..!

4220
1

(11923) ! : (22195) :

4221 (11923) i !....; ;........
(22195) !........ •

4222 !
L.. (-) ....! !........

....; i........ (-) !
........ i

4223 i
i (-) ..! !....

....I i........ (-) i
i

4224 ;
1 (-)

....i :........

....i I........ (-)
........ ;

1

4229 ! (-) ! ! (-) !
4200 (11923) i i ....; ;........ (22195) :........ •

■
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Н аименование показателя

1
Денежные потоки от финансовых операций

Поступления -  всего

Код

2

За отчетный год

3

За  аналогичный период  
предыдущ его года

4

в том числе:
получение кредитов и займов

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
участия) организаций или их выходом из состава участников 
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 
пользу собственников (участников)
в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к 
рублю

4310

4311

денежных вкладов собственников (участников) 4312

от выпуска акций, увеличения долей участия 4313

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314

4319

4320

4321

4322

4323 

4329 

4300 

4400 

4450 

4500 

4490
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КПП

ИНН

0 5 4 1 0 1 0 0 1  Стр. 0 2 0

Расшифровка отдельных показателей отчета о движении денежных средств
Лист пр ед ст авл яет ся  при наличии ра сш иф ровок

Н аименование показателя

1
Вписываемые показатели (стр. 4114), в том числе:

Прочие поступления (стр. 4119), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 4125), в том числе:
оплата поставщикам на оплату товаров, работ и услуг

оплата труда работников

выплата дивидендов

оплата налогов и сборов

Прочие платежи (стр. 4129), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 4215), в том числе:

Прочие поступления (стр. 4219), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 4225), в том числе:

Прочие платежи (стр. 4229), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 4315), в том числе:

Код

2

За отчетный период

3

41291

41292

42151

42152

42191

42192

42251

42252

42291

42292

43151

43152

!....

(-) J L
"1 г
J L.

1 Г

] L

J L
!.... "1 Г  

J )....

(-) 1 Г"

!....

(-)
'"I Г "

J L.
"1 г  
j

"1 Г"

] с

За  аналогичный период  
предыдущ его года

4

выручка от реализации электроэнергии и мощности 41141 j 63845 .....! !....... 75890

выручка от реализации теплоэнергии 41142 | 327897
.....: :.......

! ! 256042

выручка от продажи воды 41143 | 831 .....I i.......
.....i i....... 463

выручка от сдачи имущества в аренду 41144 ;
!........

1353 .....i !.......
.....; i.......

1567

выручка от продажи ТМЦ 41145 j 620 ! ! 479

выручка от оказания услуг по обслуживанию АИИСКУЭ 41146 j 117
...: :....

! 1
0

возврат госпошлины 41191 | 1683 !
!

!
!

8

НДС положительная разница 41192 ;;......... 41496 ! ! 38570

возврат налогов с бюджета НДС 41193 j 6 6 6 8 ! ! 66 6 8

(-)

(-)

(-)

..I

... !

..!

..I

..;

..I

... !

..I

..I

41251j (242681)
....... ! !........

(200106)
!

41252 j (97600) ....... I i........
....... ! !........

(92161) i
i

41253 ; 
;....

(3000) ....... i i............... ; ;........ (0 ) !........ •
41254 i (50204) j j (47240) !

..I

... !

..!

..!.. •

..!

... :

..!

... j

..!

..I

... !

..!

... !

..!

..i
Прочие поступления (стр. 4319), в том числе:
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Вписываемые показатели (стр. 4324), в том числе:

Прочие платежи (стр. 4329), в том числе:

43191 | - ...... ! j..........
...... I i.......... - ..............!

..............i
43192 ;

;........... - ...... i i..........: : - !........ •

43241j (-) ! ! (-) I

43242 | (-)
...... : :..........
...... i !.......... (-)

..............:
!

43291 | (-) ...... I j..........
...... j i.......... (-) ........ ;

..............i
43292 i

;........... (-) ...... i i................ ; ;.......... (-) !..............•
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Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Отчетный период (код) ; 3  : 4 i

Форма по КНД 0710099

Отчетный год | 2  : 0

| О [ б I щ | е I с j гг I в ! о i icj |о1г!р|а!н!и|ч:е;н1н  

i"ifliajrieiciTiajHi3iHieipir!oi"i i | |

0 ; И :  ; О : Т Т ! С т В ; е ; Н Н ! О ; С ! Т Ю j

! 6 ! 1 ! 8  ! 6 3 9 2 ! 7

(наименование организации)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД : 4 i 0 : . i l l O l  . I l l  — 

Код по ОКПО

Форма собственности (по ОКФС)

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. - код по ОКЕИ)

1 ; 6 1 

6 j 5 j -

зТё] 4

На ; 2 i 1 1 ! страницах с приложением документов или их копии на i ! I ! листах

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

Y'; 1 -  руководитель 
;.....! 2 -  уполномоченный представитель

!А|л|и|е!в1 М  М  М  М  М  М  М  

|М;а:Г!о1м|е1д| И  М  И  М  М  М  

;Ш1а|р|И!П|0|в|и|Ч! ! j j | j j | j I j

Подпись (j -ft i
улЛ ’

(фамилия, имя, отчество* руководителя 
цолномоченного представителя) полностью)

Дата • | 2  I 61 • 1 0 1 3 ;  . I 2  1 0 ! 1 1 4

МП

!М|А|Г!0|М|'Е|Д1'0Ш.НА] i i j  М  |

!л]е Ш л!а !.. !...I...!...I...ГГ]...|...:...!...I...Г

Щ;А!Х|Р|У|Д|И|НЮ!3!И|А| М М
ф а м и л и я ,  и м я ,  о т ч е с т в о *  г л а в н о г о  б у х г а л т е р а  п о л н о с т ь ю )

Подпись ̂ / 1 ^

Наименование документа, 
подтверждающего полномочия представителя

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа 

Данный документ представлен (код)

на • страницах

в составе (отметить знаком V) 

0710001 ; 0710002 •

0710003

0710005

0710004

0710006

с приложением 
документов или их копий на

Дата представления 
документа

Зарегистрирован ;.....
за №

Фамилия, И. О.* Подпись

* Отчество при наличии


